
1 

 

 SASKAŅOTS 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

vadītāja J. Šapkova 

 

________________________ 

Daugavpilī, 2024. gada 16. decembrī 

 
 

   UZAICINĀJUMS 

                                                                  Nr. LCB 2024/06 
pretendentiem piedalīties aptaujā par līguma piešķiršanas tiesībām  

“Tehniskās apsardzes ierīkošana, ugunsdrošības signalizācijas un tehniskās apsardzes sistēmu 

apkalpošana Latgales Centrālajā bibliotēkā un tās filiālēs” 
 

1. Pasūtītājs:  

 

Pasūtītājs 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde  

“Latgales Centrālā bibliotēka” 

Adrese Rīgas iela 22a, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000066637 

Maksātājs Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

Adrese Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000077325 

Kontaktpersona tehniskajos 

jautājumos 

Aleksejs Burunovs, vadītājas vietnieks saimnieciskajā darba , mob. 

29212882, e-pasts aleksejs.burunovs@lcb.lv 

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

LCB vadītāja, Jeļena Šapkova, tālr.65426613, e-pasts: 

jelena.sapkova@lcb.lv 

 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma publicēšanas datums: 2024. gada 16. decembrī.  

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: tehniskās apsardzes ierīkošana, ugunsdrošības signalizācijas 

un tehniskās apsardzes sistēmu apkalpošana saskaņā ar tehnisko specifikāciju (1.pielikums). 

4. Plānotā līguma summa: līdz EUR 2900 bez PVN.  

5. Līguma darbības termiņš:12 kalendārie mēneši 

6. Pakalpojuma apraksts: 1.pielikumā  

7. Piedāvājuma iesniegšanas forma: pretendenta finanšu/tehniskais piedāvājums (2. 

pielikums). 

8. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts izpildītājs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas pilnībā 

atbilst prasībām. 

9. Kvalifikācijas prasības:  

9.1. pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs; 

9.2. pretendentam ir tiesības sniegt apsardzes pakalpojumus (tehniskās apsardzes sistēmas 

ierīkošanas pakalpojums; ugunsdrošības signalizācijas un tehniskās apsardzes sistēmu apkalpošana) 

saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

10. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2024. gada 19.decembrim, plkst. 10.00.  

11. Informācija par rezultātiem: tiks ievietota Latgales Centrālās bibliotēkas tīmekļa vietnē 

www.lcb.lv (sadaļa “Iepirkumi”). 

12. Piedāvājumu var iesniegt: 

12.1. personīgi, vai pa pastu pēc adreses Rīgas ielā 22a, Daugavpilī, LV-5401 (3. stāvs, kabinets  

Nr.18).  

mailto:aleksejs.burunovs@lcb.lv
mailto:jelena.sapkova@lcb.lv
http://www.lcb.lv/


2 

 

12.2. elektroniski (e-pasts: jelena.sapkova@lcb.lv). Elektroniskajam piedāvājumam jābūt 

parakstītam ar drošu elektronisku parakstu. 

13. Citi nosacījumi: 

13.1. Pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa saņemtie piedāvājumi netiek vērtēti. 

13.2. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu kopā. 

Piedāvājumu variantu iesniegšana nav atļauta. 

13.3. Apmaksa par pakalpojumu tiks veikta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc darba nodošanas-

pieņemšanas akta parakstīšanas un rēķina piestādīšanas ELEKTRONISKĀ VEIDĀ. 

 

Ziņojuma pielikumā: 

1. Tehniskā specifikācija; 

2. Pretendenta finanšu/tehniskais piedāvājums 

  

 

Sagatavoja:  

Vadītājas vietnieks saimnieciskajā darba Aleksejs Burunovs  

tālr. 29212882 

aleksejs.burunovs@lcb.lv  

mailto:jelena.sapkova@lcb.lv
mailto:aleksejs.burunovs@lcb.lv


3 

 

1.pielikums 

 

                                                                                                                                         Iepirkumam Nr. LCB 2024/06 

 

 

TEHNISKA SPECIFIKACIJA  

 

 

1. Objektu saraksts 
 

Nr. 
Objekta nosaukums, 

adrese 
Apsardzes veids Daudzums 

1. 

Latgales Centrālā 

bibliotēka, Rīgas 22 A, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana  

Objekts 

Signalizācijas pults  6 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  3 

Trauksmes poga  1 

  

2. 

LCB filiāle Ceriņu 

bibliotēka, Lauskas 16, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  1 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0 

Trauksmes poga  1 

  

3. 

LCB filiāle Bērnu 

bibliotēka “Zīlīte”, 

Mihoelsa 58, Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  1 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0 

Trauksmes poga  1 

  

4. 

LCB filiāle Jaunbūves 

bibliotēka, 18.Novembra 

161, Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  2 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  1 

Trauksmes poga  2 

  

5. 

LCB filiāle Gaismas 

bibliotēka, Gaismas 9, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  1 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0 

Trauksmes poga  1 

  



4 

 

6. 

LCB filiāle, Piekrastes 

bibliotēka, Aveņu 40, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  1 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0 

Trauksmes poga  1 

  

7. 

LCB filiāle, Piekrastes 

bibliotēka, Komunālā 2, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Signalizācijas pults  1 

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0 

Trauksmes poga  1 

  

 

Pasākumi vai izpildāmās darbības 

1. Nodrošināt Objektu nepārtrauktu apsardzi ar pieslēgšanu apsardzes vadības centram 

(Izpildītāja īpašums), nodrošināt apsardzes signalizācijas un ugunsdrošības signalizācijas 

iekārtu (ja uzstādītas iekārtas) (turpmāk – Iekārtas) darbību 24 stundas diennaktī. Iekārtu 

pieslēgšana apsardzes vadības centram un signāla raidītāju uzstādīšana notiek bez papildus 

maksas. Pakalpojuma nodrošināšanai nepieciešamās iekārtas (raidītais ar antenu un/vai 

trauksmes poga) tiek uzstādītas par Izpildītāja līdzekļiem un ir Izpildītāja īpašums. 

 

2. Nodrošināt tehniskās apsardzes un ugunsdrošības sistēmas nepārtrauktu, pastāvīgu 

atrašanos ekspluatācijas un darba kārtībā. 

 

3. Nodrošināt Objektu apsardzi atbilstoši spēkā esošo apsardzes darbību reglamentējošo 

normatīvo aktu un Tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

4. Nodrošināt Pakalpojuma ietvaros iekārtu darbību arī elektroenerģijas padeves traucējumu 

vai pārtraukumu gadījumā. Pēc kopējās pilsētas elektropadeves (~220V - 50Ghz) 

pārtraukšanas Objektā Izpildītājs garantē apsargājamo iekārtu darbu uz termiņu līdz 

rezerves barošanas bloka darbam. 

 

5. Nodrošināt Iekārtu tehnisku pieslēgšanu centralizētai apsardzes pultij, kas ir Izpildītāja 

īpašums un ir tieši Izpildītāja pārraudzībā, un signāla raidītāju uzstādīšanu. 

 

6. 10 (desmit) dienu laikā pēc objekta Iekārtu pieņemšanas lietošanā sagatavot un iesniegt 

pasūtītāja pilnvarotai personai izskatīšanai un saskaņošanai rīcības instrukciju pasūtītāja 

darbinieku darbībai ar Iekārtām, instrukciju par rīcību trauksmes gadījumā. 

 

7. 1 (vienu) reizi pusgadā nodrošināt apsardzes signalizācijas sistēmas apkopi, iepriekš 

informējot Pasūtītāja pilnvaroto personu. 

 

8. 1 (vienu) reizi mēnesī nodrošināt ugunsdrošības signalizācijas sistēmu uzturēšanu un 

apkopi, iepriekš informējot Pasūtītāja pilnvaroto personu. 

 

9. Veikt signalizācijas sistēmu apkopes un remontdarbu uzskaites žurnāla, un iedarbošanās 

gadījumu un bojājumu uzskaites žurnāla aizpildīšanu. 



5 

 

 

 

    10 Operatīvi – ne ilgāk kā 5 minūšu laikā pēc trauksmes signāla (no apsarga, objekta 

signalizācijas, trauksmes pogas u.tml.) saņemšanas centralizētās apsardzes pultī – nodrošināt 

izpildītāja operatīvās grupas ierašanos objektā un rīcību atbilstoši apstākļiem, lai novērstu vai 

mazinātu zaudējumus, kas var rasties trešo personu prettiesiskas rīcības vai citāda veida 

apdraudējuma rezultātā, gadījuma, ja ārpus darba laika (saskaņojams ar Pasūtītāju) vai brīvdienās 

tiek konstatēts, ka ēkās konstruktīvo elementu bojājuma dēļ var iekļūt nepiederošas personas, 

nepieciešams nodrošināt objektu ar fizisko apsardzi līdz tuvākajam darba dienas rītam 

(saskaņojams ar Pasūtītāju), par notikušo nepieciešamības gadījumā ne vēlāk kā 10 (desmit) 

minūšu laikā pēc ierašanās objektā ziņot pasūtītāja pilnvarotajai personai. Trauksmes gadījumā 

vairākos objektos vienlaicīgi, nodrošināt apsardzes darbinieku vienlaicīgu ierašanos uz vairākiem 

apsardzes objektiem. Apsardzes mēneša maksa par objektiem nevar mainīties no fiziskas apsardzes 

(ja tā būs nepieciešama) atrašanās laika objektā un operatīvās grupas izbraukumu skaita un 

atrašanās laika objektā. Darba dienas laikā (saskaņojams ar Pasūtītāju) nodrošināt fizisko Objekta 

apsardzi 1 (vienas) stundas laikā bez maksas, līdz Objektā ierodas Pasūtītāja atbildīgā persona. 

Gadījumā, ja Objekta atbildīgā persona no Pasūtītāja puses minētajā termiņā nav ieradusies un nav 

telefoniski brīdinājusi par kavēšanos, kā arī nevienojas ar Izpildītāju par maksas fiziskās apsardzes 

izvietošanu Objektā, Izpildītājam ir tiesības atstāt Objektu. Šajā gadījumā, Izpildītājs nav materiāli 

atbildīgs par Objektam, Pasūtītājam un trešajām personām nodarītajiem zaudējumiem. 

 

11. Par ārkārtas gadījumu iestāšanos (ugunsgrēks, ielaušanās, uzbrukums, viltus trauksme u.tml.) 

nekavējoties paziņot attiecīgajam dienestam un Pasūtītāja pilnvarotajai personai par visiem 

notikumiem, kas saistīti ar objekta Iekārtu darbību. 

 

12. Izpildītāja darbiniekiem, ierodoties objektā pēc trauksmes signāla saņemšanas, jābūt 

nodrošinātiem ar apsardzes veikšanai nepieciešamajiem speciālajiem līdzekļiem un ģērbtiem 

uniformās, pēc kurām iespējams identificēt to piederību Izpildītājam. 

 

13. Ja objektā ir noticis likumpārkāpums, veikt pasākumus likumpārkāpēju aizturēšanai. 

Likumpārkāpēju aizturēšanas gadījumā apsardzes darbiniekam ir pienākums: 

- ziņot par notikušo Valsts policijai; 

- Pasūtītāja atbildīgās personas un divu pieaicinātu personu klātbūtnē sastādīt aizturēšanas 

aktu; sastādīt ziņojumu par notikušo. 

 

14. Nodrošināt apmācību vismaz divām Pasūtītāja personām katrā Objektā pamatojoties uz 

Pasūtītāja iesniegto apsardzes sistēmas lietotāju sarakstu, kurā norāda: lietotāja kārtas numurs 

sistēmā (ja zināms vai piešķir Izpildītājs); lietotāja vārdu, uzvārdu; kontakttālruni, telpas, (lietotāji 

kurām ir atļauts noņemt/uzlikt apsardzē). 

 

15. Operatīvi (1 stundas laikā) informēt Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi par visiem notikumiem, kas 

ir saistīti ar objekta apsardzi vai signalizācijas darbību, tās traucējumiem, kas varētu ietekmēt 

kvalitatīvu izpildītāja saistību izpildi. 

 

16. Ja Iekārtu apkopes rezultātā tiek konstatēts, ka ir nepieciešams Iekārtu remonts, nekavējoties 

par to informēt Pasūtītāja pārstāvi (pilnvaroto personu). 

 

17. Pamatojoties uz Pasūtītāja pilnvarotās personas pieteikumu par Iekārtas bojājumu, 8 (astoņu) 

stundu laikā no pieteikuma saņemšanas brīža par remonta nepieciešamību ierasties objektā, veikt 

diagnostiku un sastādīt remonta tāmi. 

 

18. Rezerves daļas tiek izmantotas jaunas ar garantiju – 24 (divdesmit četri) mēneši. Izņēmuma 



6 

 

gadījumos, uz jaunas rezerves daļas pasūtījuma saņemšanas laiku, vai arī, ja jaunu detaļu nav 

iespējams iegādāties, jo tādas vairs neražo, savstarpēji vienojoties var izmantot lietotas detaļas. 

Garantija lietotajām detaļām ne mazāka par 12 (divpadsmit) mēnešiem no uzstādīšanas brīža. 

 

19. Uzņēmējam jādod pilna apjoma cenu piedāvājums, iekļaujot tajā visus ar darbu izpildi saistītos 

izdevumus (ieskaitot aprīkojuma piegādi, montāžu un konfigurēšanu). 

 

20. Pirms darbu uzsākšanas objektā, saskaņot ar pasūtītāju un ēkas lietotāju iekārtu tipus un to 

izvietojumu. 

 

21.Izpildītājs nodrošina nepieciešamo konsultāciju jebkurā diennakts laikā. 

 

22.Nodrošināt apsardzes sistēmas atbilstību normatīvo aktu prasībām, tai skaitā fizisko personu 

datu aizsardzības prasībām. 

 

23.Piedalīties iekšējo normatīvo aktu izstrādē, kas skar apsardzi un ugunsdrošību, tai skaitā 

konsultēt iekšējā normatīvā akta sagatavotāju un saskaņot iekšējos normatīvos aktus. 

 

24.Informēt par konstatētajiem apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas sistēmas (ja ir uzstādītas 

iekārtas) bojājumiem, sagatavot nepieciešamo iekārtu cenu piedāvājumu un pēc saskaņošanas ar 

Pasūtītāju un iekārtu saņemšanas no Pasūtītāja (ja tādas ir nepieciešamas) veikt remontdarbus. 

 

25.Nodrošināt sistēmas pieslēgšanu un darbību, gadījumā ja trūkst apsardzes sistēmas 

izpilddokumentācijas. 

 

26.Piedāvātās kopējās līgumcenas ietvaros, nodrošināt vismaz 25 mobilās grupas izbraukumus 

gadā (kopā, uz visiem objektiem) uz apsardzes/ugunsdrošības signalizācijas sistēmu viltus 

trauksmēm. 

 

27.Objektos, kuros Izpildītājam jānodrošina signalizācijas iekārtu montāžu ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults, un kuros uzstādītās iekārtas paliek Izpildītāja īpašumā, Izpildītājs patstāvīgi 

izvērtē nepieciešamo iekārtu skaitu, lai nodrošinātu objektu tehnisko apsardzi. 

 

28.Izpildītājs nodrošina Objektu  pieņemšanas  –  nodošanas  aktu  un  vienošanās sagatavošanu. 

 

29.Pakalpojuma sniegšanas laikā, pēc pasūtītāja pieprasījuma 4 stundu laikā (vai citā laikā 

savstarpēji vienojoties ar pasūtītāju), tiks nodrošināta Objekta signalizācijas sistēmas pults 

izdruka, GPS izdruka par mobilas grupas ierašanās laikiem un reaģēšanas maršrutu. 

 

30.Informēt Objekta atbildīgo personu no Pasūtītāja puses un paziņot, ja nepieciešama to klātbūtne 

attiecīgajā Objektā. Izpildītājs veic Objekta fizisko apsardzi līdz Objekta atbildīgās personas no 

Pasūtītāja puses ierašanās brīdim, ja Puses nevienojas citādi. 

 

31.Uzņēmējs garantē izpildīto darbu atbilstību līguma noteikumiem un spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. Uzņēmējs garantē, ka darbos nebūs nekādu defektu to kvalitātes, materiālu, 

nepareizu darbu, vai kādu citu iemeslu dēļ. 

 

32.Papildus darbus, kas nav iekļauti abonēšanas maksā, Pasūtītājs apmaksā pēc abpusēji saskaņotu 

dokumentu saņemšanas (defektu akts, tāme, darbu pieņemšanas nodošanas akts). 

 
 



7 

 

Nr. p.k. Darba nosaukums 
Izpildes 

periodiskums 
 Ugunsdrošības signalizācijas sistēmai  

1. Ugunsdzēsības signalizācijas pults  

1.1. 
Pults ārējā apskate. Gaismas indikācijas elementu pārbaude 

dežūrrežīmā. Zonu sarakstu esamības kontrole 
 1 reizi mēnesī 

1.2. Pārbaudīt, vai visi iepriekš reģistrētie bojājumi ir novērsti 1 reizi mēnesī 

1.3. 
No katras cilpas iedarbināt vismaz vienu detektoru, lai 

pārbaudītu trauksmes signāla pārraidīšanu līdz pultij 
1 reizi mēnesī 

1.4. 
Pārbaudīt elektrobarošanas pārslēgšanos no galvenās uz 

rezerves barošanu un atpakaļ 
1 reizi mēnesī 

1.5. 
No katras cilpas izņemt vismaz vienu signāldevēju, lai 

pārbaudītu bojājuma signāla pārraidīšanu līdz pultij 
1 reizi mēnesī 

2. Ugunsdzēsības detektori  

2.1. Signāldevēju ārējā apskate 1 reizi mēnesī 

2.2. 

Signāldevēju darba spējas pārbaude (100% gada laikā). 

Katru ceturksni Pasūtītājam iesniedz aktu, kur atzīmēts, 

kurās telpās detektori ir pārbaudīti. 

1 reizi mēnesī 

2.3. 

Signāldevēju tīrīšana no netīrumiem un putekļiem (100% 

gada laikā). Katru ceturksni Pasūtītājam iesniedz aktu, kur 

atzīmēts, kurās telpās detektori ir pārbaudīti. 

1 reizi mēnesī 

3. Ugunsdzēsības skaņas signalizācijas ierīces  

3.1 Zvana/sirēnas ārējā apskate 1 reizi mēnesī 

3.2 

Zvana/sirēnas darba spējas pārbaude, (iepriekš 2-3 dienas 

brīdinot Objekta atbildīgo personu par zvana /sirēnas 

darbības pārbaudi un saskaņojot pārbaudes laiku ar Objekta 

evakuācijas praktiskajām nodarbībām) 

2 reizes gadā 

4. Akumulatoru pārbaude  

4.1 Izejas sprieguma pārbaude zem slodzes 1 reizi pusgadā 

6. 

UATS sistēmas apkopes darbi veicami saskaņā ar 

Ministru kabineta 2016.gada 19.aprīļa noteikumu Nr.238 

“Ugunsdrošības noteikumi” 130., 131, 132, 133., 139. 

punktu un 9.pielikumu “Ugunsaizsardzības sistēmas 

iedarbošanās gadījumu un bojājumu uzskaites žurnāls”.  

 

 Apsardzes signalizācijas sistēma  

1. Apsardzes signalizācijas pults  

1.1. 
Pults ārējā apskate. Gaismas indikācijas elementu pārbaude 

dežūrrežīmā.  
1 reizi mēnesī 

1.2. Elektriskās barošanas un tās rezervācijas pārbaude 1 reizi pusgadā 

2. Detektori  

2.1. Detektoru vizuālā pārbaude 1 reizi pusgadā 

2.2. 

Detektoru darbības pārbaude (100% gada laikā). Katru 

ceturksni Pasūtītājam iesniedz aktu, kur atzīmēts, kurās 

telpās detektori ir pārbaudīti. 

1 reizi pusgadā 

3. Citi darbi:  

3.1. 
Trauksmes pogu ārējā apskate. Trauksmes pogas darbības 

pārbaude.  
1 reizi pusgadā 

 

  



8 

 

                                                                                                       

2. pielikums 

Iepirkumam Nr. LCB 2024/06 

 

 

FINANŠU /TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendents _____________________ (nosaukums) piedāvā nodrošināt tehniskās apsardzes ierīkošanu, 

tehniskās apsardzes un ugunsdrošības signalizācijas sistēmu apkalpošanu Latgales Centrālajā bibliotēkā un 

tās filiālēs par šādu cenu: 

 

 

Nr. 
Objekta nosaukums, 

adrese 
Apsardzes veids Daudzums 

Cena 

mēnesī 

bez PVN 

(EUR) 

1. 

Latgales Centrāla 

bibliotēka, Rīgas 22 A, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana  

Objekts  

Signalizācijas pults  6  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  3  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

0  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

2. 

LCB filiāle Ceriņu 

bibliotēka, Lauskas 16, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  1  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

1  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

3. 

LCB filiāle Bērnu 

bibliotēka “Zīlīte”, 

Mihoelsa 58, Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  1  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

1  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

4. 

LCB filiāle Jaunbūves 

bibliotēka, 18 Novembra 

161, Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  2  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  



9 

 

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  1  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

2  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

5. 

LCB filiāle Gaismas 

bibliotēka, Gaismas 9, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  1  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

1  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

6. 

LCB filiāle, Piekrastes 

bibliotēka, Aveņu 40, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  1  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

1  

Kopā mēnesī bez PVN:   

 

7. 

LCB filiāle, Piekrastes 

bibliotēka, Komunālā 2, 

Daugavpilī 

Apsardzes signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Signalizācijas pults  1  

Ugunsdrošības signalizācijas 

apkalpošana 

Objekts  

Ugunsdzēsības signalizācijas pults  0  

Trauksmes poga ar pieslēgšanu pie 

apsardzes pults 

1  

Kopā mēnesī bez PVN:   

Kopā par visiem objektiem mēnesī bez PVN:   

PVN 21%   

Kopā ar PVN   
 

 

Apstiprinām, ka cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma sniegšanu, tai skaitā: 

darbaspēks, tehnika, transporta izdevumi, nodokļi un nodevas, izņemot PVN. 

 

Apstiprinām, ka tehniskajā specifikācijā norādītas prasības ir saprotamas, un pilnībā tiks izpildītas, sniedzot 

pakalpojumu līguma darbības laikā. 

 

Apstiprinām, ka iepirkuma noteikumi ir skaidri un saprotami.  

 

Apliecinām, ka visa sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa; Neesam nekādā veidā nav ieinteresēti nevienā 

citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumā. Nav tādu apstākļu, kas liegtu piedalīties iepirkumā un 

izpildīt tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

 

 



10 

 

 

Pretendenta nosaukums: 

 

Reģistrācijas Nr.: 

 

Juridiskā adrese: 

 

Bankas rekvizīti: 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds: 

 

Tālrunis: 

 

E-pasta adrese: 

 

Tīmekļa vietnes adrese (ja ir): 

 

Kontaktpersona līguma slēgšanas jautājumos: 

 

Datums 

 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs (ja ir) 


